

BASE life science A/S

Gammel Lundtoftevej 1 E, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 90 69 42

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2019.

Martin Woergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | BASE life science A/S Gammel Lundtoftevej 1 E 2800 Kgs. Lyngby Hjemmeside: http://baselifescience.com/ E-mail: contact@baselifescience.com CVR-nr.: 30 90 69 42 Stiftet: 8. oktober 2007 Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 |
| Bestyrelse | Jørgen Appel Kelkær, Bestyrelsesformand Martin Woergaard Torsten Dahl Thomas Kristian Röhme Jacob Winkler Baptiste Mercier Jacob Dziegiel |
| Direktion | Martin Woergaard, Adm. direktør |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank A/S |
| Dattervirksomhed | Innovisor Inc., USA |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning inden for forretningsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke, at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2018/19, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.217 t.kr. mod 37.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.126 t.kr. mod 2.208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med moderselskabet A.Dumas ApS som det ophørende selskab og selskabet som det fortsættende selskab.

Selskabet er i regnskabsåret blevet omdannet til et aktieselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 49.217.392 | 37.091.804 |
| 1 Personaleomkostninger | -39.679.676 | -33.670.211 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -350.722 | -308.307 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -824 |
| Driftsresultat | 9.186.994 | 3.112.462 |
| Andre finansielle indtægter | 4.530 | 1.648 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -163.654 | -261.194 |
| Resultat før skat | 9.027.870 | 2.852.916 |
| 3 Skat af årets resultat | -1.901.387 | -644.440 |
| Årets resultat | 7.126.483 | 2.208.476 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 600.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 5.026.483 | 2.208.476 |
| Disponeret i alt | 7.126.483 | 2.208.476 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 224.643 | 526.349 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>224.643</u> | <u>526.349</u> |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 1 |
| 6 Deposita | 464.171 | 459.066 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>464.172</u> | <u>459.067</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>688.815</u> | <u>985.416</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 16.956.854 | 12.174.111 |
| 7 Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.608.786 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 80.624 |
| Periodeafgrænsningsposter | 95.547 | 314.989 |
| Tilgodehavender i alt | <u>18.661.187</u> | <u>12.569.724</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.720.316</u> | <u>1.002.977</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>23.381.503</u> | <u>13.572.701</u> |
| Aktiver i alt | <u>24.070.318</u> | <u>14.558.117</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 600.000 | 187.500 |
| Overført resultat | 7.545.481 | 2.957.107 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 9.645.481 | 3.144.607 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.481 | 66.660 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.481 | 66.660 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 387.902 | 283.953 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.365.298 | 1.874.433 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.101.712 | 1.120.149 |
| Selskabsskat | 1.906.940 | 869.002 |
| Anden gæld | 8.658.504 | 7.199.313 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 14.420.356 | 11.346.850 |
| Gældsforpligtelser i alt | 14.420.356 | 11.346.850 |
| Passiver i alt | 24.070.318 | 14.558.117 |

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2017 | 187.500 | 748.631 | 0 | 936.131 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>2.208.476</u> | <u>0</u> | <u>2.208.476</u> |
| Egenkapital 1. juli 2018 | 187.500 | 2.957.107 | 0 | 3.144.607 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 5.026.483 | 2.100.000 | 7.126.483 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 600.000 | 0 | 600.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -600.000 | 0 | -600.000 |
| Overført fra overført overskud i forbindelse med omdannelse | 412.500 | 0 | 0 | 412.500 |
| Tilførsel i forbindelse med fusionen | 0 | -25.609 | 0 | -25.609 |
| Overførsel i forbindelse med omdannelse | <u>0</u> | <u>-412.500</u> | <u>0</u> | <u>-412.500</u> |
| | <u>600.000</u> | <u>7.545.481</u> | <u>1.500.000</u> | <u>9.645.481</u> |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 35.259.364 | 29.757.219 |
| Pensioner | 4.105.930 | 3.596.214 |
| Andre omkostninger til social sikring | 139.065 | 133.954 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 175.317 | 182.824 |
| | 39.679.676 | 33.670.211 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 41 | 39 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 163.654 | 261.194 |
| | 163.654 | 261.194 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.963.588 | 737.374 |
| Årets regulering af udskudt skat | -62.179 | -92.934 |
| Regulering af tidligere års skat | -22 | 0 |
| | 1.901.387 | 644.440 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 1.233.020 | 1.169.356 |
| Tilgang i årets løb | 49.016 | 76.194 |
| Afgang i årets løb | 0 | -12.530 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 1.282.036 | 1.233.020 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 | -706.671 | -405.674 |
| Årets afskrivninger | -350.722 | -308.307 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 0 | 7.310 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 | -1.057.393 | -706.671 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 224.643 | 526.349 |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>1</u> | <u>1</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Innovisor Inc., USA | 100 % | 1 | 0 |

Datterselskabet aflægger ikke årsrapport, da selskabet følger amerikanske regler. Der er ingen aktivitet i selskabet, hvorfor kapitalandelene indregnes til kr. 1.

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 459.066 | 451.336 |
| Tilgang i årets løb | <u>5.105</u> | <u>7.730</u> |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>464.171</u> | <u>459.066</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>464.171</u> | <u>459.066</u> |

| | | |
|---|-------------------------|-----------------|
| 7. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | <u>1.608.786</u> | <u>0</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>1.608.786</u> | <u>0</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 388 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 5.000 t.kr. Aktiver omfattet af pantet er løsøre.

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtigelse pr. 30/6-2019 på 4.458 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst med fraflytning pr. 31. marts 2022. Udlejer kan opsiges lejemålet med 6 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning pr. 31. marts 2027.